1/1

Av
is

o
n.

º
15

69
9/

20
25

/2

25-06-2025

N.º 120

 2.ª série

MUNICÍPIO DE SETÚBAL

Aviso n.º 15699/2025/2

Sumário: Homologação da ata da conclusão de período experimental ― assistente operacional (apoio
educativo).

Procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de oito postos de trabalho de assistente
operacional (apoio educativo) da carreira geral e categoria de assistente operacional

Conclusão do Período Experimental

Na qualidade de Vice-Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada nos
domínios dos Recursos Humanos, conferida pelo Senhor Presidente da Câmara através do Despacho
n.º 27/2022/GAP de 15 de fevereiro, torna-se público que, nos termos do disposto nos artigos 45.º
e seguintes da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas (LTFP), aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014,
de 20 de junho, por meu despacho de 11/03/2025, foi homologada a ata que contém o relatório de avalia-
ção final da conclusão com sucesso do período experimental dos trabalhadores abaixo individualizados,
na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para a carreira
e categoria de Assistente Operacional (Apoio Educativo), no âmbito do procedimento concursal aberto
através do Aviso n.º 18316/2023, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 184, em 21/09/2023:

Ana Isabel Lopes Martins — 16,27 valores;

Ana Marta Sousa Silva — 19,33 valores;

Ana Sofia Fonte Santa Rebelo da Silva — 18,67 valores;

Ana Rita Correia Gomes Dias — 15,60 valores;

Aura Sofia Inês Nascimento — 17,73 valores;

Armanda de Jesus Coelho Ramos — 18,53 valores;

Beatriz Fernanda Almeida Cidade — 17,87 valores;

Elisa Lopes Brito — 18,53 valores;

Joana Isabel Martins de Oliveira Rodrigues Andrade — 13,47 valores;

Inês Catarina Marques Banza — 14,93 valores;

Manuela Alexandra Tomé Romano — 15,60 valores;

Maria de Fátima Pereira Carochas — 17,87 valores;

Maria Fernanda Dias de Almeida — 15,60 valores;

Maria Pedro Jungo Couto — 16,00 valores;

Mónica Susana Cardoso Nascimento — 15,07 valores;

Patrícia Carla Mendes Rodrigues — 19,33 valores;

A Vice-Presidente da Câmara com competência delegada e subdelegada pelo Despacho n.º 27/2022/GAP,
de 15 de fevereiro.

12 de junho de 2025. — A Vice-Presidente da Câmara, Carla Guerreiro.
319195392